
Stavba: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26040042

DIČ: CZ26040042

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

4 658 508,62

3 850 007,12

Klečaty 33, 391 81 Zálší

Položkový rozpočet stavby

808 501,50

0,00

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v
areálu kasáren

STOPIN spol. s r.o.
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Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01

01

02

03

04

05

06

07

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_4

3

61

63

8

94

95

96

99

M21_b

721 Vnitřní kanalizace

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže_světla

Rozváděč hlavní

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Zdravotechnika

Ústřední vytápění

Rozvod tlakového vzduchu

Vzduchotechnika

Celkem za stavbu

Obnova provozu pracoviště
stomatologie SO 070 v 1Np v

Stavební část

Elektroinstalace

Strukturovaná kabeláž
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722

724

725

728

734

735

766

767

771

776

781

783

784

M21

M21a

M22

D96

VN

Cena celkem

Elektroinstalace demontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské, okna a dveře

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika
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S: 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC

č.m. 102 - rozvadeče : 0,8*0,9*0,15+1*1*0,15

č.m.122b - hydrant : 0,8*0,8*0,15

č.m. 122a - rozvadeče SLA : 0,8*0,8*2

č.m.122b - obezdění nového rozvaděče : 0,25*1,1

2 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.150 cm

č.m.106 - dveře : 0,7*2,1*0,15

3 553476560R Dvířka revizní do zdiva 200 x 200 mm, tl.12,5 mm - suché
prostředí

4 553476561R Dvířka revizní do zdiva 300 x 300 mm, tl.12,5 mm - suché
prostředí

5 763761201R00 Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
6 602011112RT3 Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix,

ručně tloušťka vrstvy 15 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 165,11200

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 25,81000

7 602011141RT1 Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně
tloušťka vrstvy 2 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 917,75300

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
8 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška

4,2 m

9 946941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška
4,2 m

10 946941802RT1 Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní
výška 4,3 m

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

11 553811081R Rohož čisticí hliníkové profily s výplní, v. 17 mm

č.m.101 : 0,45*1,25

12 786622211R00 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé

13 55346626R Žaluzie horizontální interiérová 35 do 2,5 m2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

č.m. 101 : 1,53

č.m. 102 : 6,56

č.m. 104 : 6,95

č.m. 105 : 3,23

č.m. 106 : 4,02

č.m. 107 : 21,72

č.m. 116 : 19,90

č.m. 118 : 4,45

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Stavební část

montáž

včetně dodávky a montáže

včetně dodávky a montáže

včetně dodávky a montáže

včetně dodávky a montáže
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S: 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Stavební část

č.m. 119 : 4,42

č.m. 122b : 14,50

15 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 87,28000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 200,74000

16 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

č.m.108 : 10,22

č.m.109 : 10,06

č.m.110 : 20,71

č.m.111 : 43,45

č.m.112 : 13,20

č.m.113 : 3,66

č.m.114 : 6,52

č.m.115 : 10,01

č.m.117 : 6,40

č.m.121 : 21,28

č.m.122a : 14,57

č.m.123 : 20,71

č.m.125 : 19,95

17 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických

č.m.101 : 1,1+1,1

č.m.102 : 5,8

č.m.122b : 12,3

č.m.105 : 6,3

č.m.106 : 7,1

č.m.104 : 7,4

č.m.118 : 5,8

č.m. 119 : 5,8

18 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

č.m.125 : 1,45*1,75

č.m.123 : 1,45*1,75

č.m. 111 : 1,45*15,5+0,9*6,45

č.m.110 : 1,45*12,8+0,9*3,28

č.m.108 : 1,45*8,4

č.m.109 : 1,45*6+0,9*3,25

č.m.105 : 1,45* 1,25

č.m.106 : 1,45*0,95

č.m.104 : 1,45*2,3

č.m.112 : 1,45*0,95

č.m.113 : 1,45*6,5

č.m. 116 : 1,45*1,45+0,9*3,25

č.m. 122a : 1,45*8,1

montáž

montáže

Odstranění lepidla po PVC a dlažbě

všechny místnosti s PVC, včetně PVC dokončovací lišty

montáž

Stránka 5 z 25Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Stavební část

č.m.126 : 1,45*13,9+0,9*3,25

č.m.117 : 1,45* 1,5

č.m.118 : 1,45*1,25+2,1*5,1

č.m. 119 : 1,45*1,25+2,1*4

č.m. 121 : 1,45*3

19 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

č.m.125 : 1,45*1,75

č.m.123 : 1,45*1,75

č.m. 111 : 1,45*15,5+0,9*6,45

č.m.110 : 1,45*12,8+0,9*3,28

č.m.108 : 1,45*8,4

č.m.109 : 1,45*6+0,9*3,25

č.m.105 : 1,45* 1,25

č.m.106 : 1,45*0,95

č.m.104 : 1,45*2,3

č.m.112 : 1,45*0,95

č.m.113 : 1,45*6,5

č.m. 116 : 1,45*1,45+0,9*3,25

č.m. 122a : 1,45*8,1

č.m.126 : 1,45*13,9+0,9*3,25

č.m.117 : 1,45* 1,5

č.m.118 : 1,45*1,25+2,1*5,1

č.m. 119 : 1,45*1,25+2,1*4

č.m. 121 : 1,45*3

20 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami

č.m.107 : 1,45*17,8

21 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových

22 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 30,00000

23 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 30,00000

24 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených

Vstupní dveře č.m. 102 : 1,4*3,1

25 976072221R00_R1Vybourání revizních dvířek 200x200

26 976072221R00_R2Vybourání revizních dvířek 300x300

27 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet

č.m.102 : 6,6

č.m.107 : 21,75

č.m.122a : 14,57

č.m.122b : 14,5

28 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů

demontáž podhledů chodby

demontáž podhledů chodby

montáž

odsekání omítky po obkladech

obložení stěn chodba

kompletní odstranění prosklené stěny včetně dveří
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S: 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Stavební část

č.m.102 : 6,6

č.m.107 : 21,75

č.m.122a : 14,57

č.m.122b : 14,5

29 963016991R00 Příplatek za demontáž vrstvy tepelné izolace tl. 40 mm,
podhled

č.m.102 : 6,6

č.m.107 : 21,75

č.m.122a : 14,57

č.m.122b : 14,5

30 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. vstupní rohož

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,56250

31 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm

č.m.122b : 2*0,6

32 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

stěny : 411+62,757+250,343+76,631+161,204

obklady : -165,112

Omyvatelný nátěr : -1,45*95

stropy : 258,68

33 784403801R00 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m

34 784401801R00 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m

Omyvatelný nátěr : 1,45*95

35 979082312R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m

36 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

38 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
skupina odpadu 170904

39 979990109R00 Poplatek za uložení suti - skleněné tvárnice, skupina
odpadu 070202

č.m.122b : 2*0,6

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře
40 5533301027R Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 75 rozměr 800 x 1970

mm L/P, požární EI-EW

41 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl. s obetonováním

42 611653636R Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30 / EW 30, 800 x
1970 mm L/P, CPL Standard

včetně stopů

Včetně:

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorov

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na sklád

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Izolace nad podhledem, volně ložena

Demontáž ocleového rámu čistící rohože

montáž

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených
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S: 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Stavební část

43 767646510R00 Montáž dveří protipožárních jednokřídlových

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000

44 611601211R Dveře dřevěné interiérové SOLODOOR KLASIK 600 x
1970 mm L/P, lak, plné

45 611601213R Dveře dřevěné interiérové SOLODOOR KLASIK 800 x
1970 mm L/P, lak, plné

46 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 6,00000

47 611690015R Dveře skleněné interiérové vstupní dvoukřídlé

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 4,34000

48 766711021RT1 Montáž vstupních dveří s vypěněním na turbošrouby

2*3,1+1,42

49 611871035R Práh dubový š. 150 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 27,00000

50 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 27,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
51 767587111R00 Nosný rošt podhl. Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm

52 595960012R Podhed minerální, 600 x 600 x 19 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 57,42000

Koeficient : 0,05

53 767587211RX1 Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm
montáž bez dodávky podhledu

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
54 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 87,28000

55 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 87,28000

Koeficient :

56 632419102R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 2 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 87,28000

57 59764203R Dlažba matná 300 x 300 x 9 mm Barva

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 87,28000

Koeficient : 0,05

58 771575109R00 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m

montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

montáž

dodávka

dodávka

dodávka

Montáž dveří PU pěny.

včetně: dodávky

Dodávka kazety
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S: 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 87,28000

59 59631390R Sokl keramický výšky 100 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 58,00000

Koeficient : 0,1

60 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo,
spár.hm.

61 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 58,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové
62 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 200,74000

63 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 pod vyrovnávací
stěru; pod lepidlo

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 200,74000

Koeficient : 1

64 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 200,74000

65 284101501R Linoleum DLW Marmorette tl. 2,0 mm, š. role 2,0 m

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 222,37000

Koeficient : 0,1

66 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo

č.m.112 : 10,20

č.m.113 : 3,66

č.m.117 : 6,4

č.m.121 : 24,28

č.m.122a : 14,57

č.m.123 : 20,71

č.m.125 : 19,95

Antistatické PVC : 122,6

67 28410244R Podlahovina vinylová Elektrostatik tl. 2,0 mm, 608 x 608
mm

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 122,61000

Koeficient : 0,1

68 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo

č.m.108 : 10,22

č.m.109 : 10,06

č.m.110 : 20,71

č.m.111 : 43,54

č.m.114 : 6,52

Dodávka

montáž

dodávka a montáž

Spára mezi dlažbou a soklem, včetně silikonu

dodávka a montáž, pod samonivelaci, pod pokládku PVC

dodávka a montáž

vyrovnání podkladu

včetně: lepidla
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S: 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Stavební část

č.m.115 : 10,01

č.m.126 : 21,55

Díl: 781 Obklady keramické
69 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 165,11200

70 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 165,11200

71 597813700R Obkládačka 250 x 330 mm bílá mat

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 165,11200

Koeficient : 0,1

72 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 165,11200

73 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Díl: 784 Malby
74 784414301R00 Penetrace podkladu nátěrem např. HET A-Grund

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 917,75300

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 137,75000

75 784442001R00 Malba disperzní interiér.např.Klasik,výška do 3,8 m

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 917,75300

76 784442011R00 Malba disperzní inter.např. HET Brillant, výška do 3,8 m

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 137,75000

Díl: VN Vedlejší náklady
77 005121020R Provoz zařízení staveniště - WC, stavební buňky,

oplocení, atd.

78 005121020R_00 Ostatní náklady - závěrečný úklid včetně vyklizení
stavebniště

Celkem

včetně dodávky materiálu.

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha s
v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný ú
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na příp

dodávka a montáž

Poznámky uchazeče k zadání
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S: 01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: _4 Rozváděč hlavní

1 357123529R Skříň rozvaděčová 1377x1226, hl. 250 mm; EI30DP1;
dveře EI15DP1 Krytí rozvaděče IP40/20

2 357123529R_00 Elektroměr do 125A, komunikace Modbus

3 357123529R_01 Jistič 3P 80A s termomagnetickou spouští 25kA

4 357123529R_02 Napětové spoušť 230V pro jistič 25kA

5 357123529R_03 Signalizační pomocný kontakt 1 OF pro jistič 25kA

6 35822003010R Instalační jistič 1P 6A char. B, 10kA

7 358220030R_01 Instalační jistič 1P 10A char. B, 10kA

8 358220030R_02 Instalační jistič 1P 16A char. B, 10kA

9 358220030R_03 Instalační jistič 3P 32A char. B, 10kA

10 358220030R_04 Instalační jistič 3P 50A char. B, 10kA

11 358220030R_05 Chránič-jistič 10A char. B 30mA typ A, 10kA

12 358220030R_06 Chránič-jistič 16A char. B 30mA typ A, 10kA

13 358220030R_07 Kombinovaný svodič přepětí pro napájení - typ 1+2+3,
25kA, zapojení 3+0

14 358220030R_08 Šedá svorka pružinová 24 A, 0,25 - 2,5 (4) mm2

15 358220030R_09 Světle modrá svorka pružinová 24 A, 0,25 - 2,5 (4) mm2

16 358220030R_11 Zelenožlutá svorka pružinová 24 A, 0,25 - 2,5 (4) mm2

17 358220030R_12 Šedá bočnice/přepážka pro svorky 0,25 - 2,5 (4) mm2

18 358220030R_13 Šedá svorka pružinová 76 A, 0,5 - 16 (25) mm2

19 358220030R_14 Světle modrá svorka pružinová 76 A, 0,5 - 16 (25) mm2

20 358220030R_15 Zelenožlutá svorka pružinová 76 A, 0,5 - 16 (25) mm2

21 358220030R_16 Šedá bočnice/přepážka pro svorky 0,5 - 16 (25) mm2

22 358220030R_17 Šedá průchozí svorka pro 2 vodiče 6-35mm2

23 358220030R_18 Zelenožlutá průchozí svorka pro 2 vodiče 6-35mm2

24 358220030R_19 Ostatní nosný a spojovací materiál elektroinstalační

25 358220030R_20 Kompletace rozvaděče v dílně

26 358220030R_21 Montáž rozvaděče a zapojení rozvaděče na stavbě

Díl: M21_b Elektromontáže_světla
27 348360101R Světlo LED 24W/3100lm + rámeček, pro přisazenou

montáž

č.m. 123 : 6

č.m. 125 : 6

28 348360101R_00 Světlo LED 24W/3100lm + rámeček, pro montáž do rastru

č.m.102 : 2

č.m. 107 : 5

č.m. 122a : 2

č.m. 122b : 2

29 348360101R_01 Světlo LED 24W/2650lm, Ra90 + rámeček pro přisazenou
montáž

č.m. 111 : 16

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Elektroinstalace

včetně: stávajících rozvodů
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S: 01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Elektroinstalace

č.m. : 8

30 348360101R_02 Světlo LED 23W/2550lm, Ra90 + rámeček pro přisazenou
montáž

č.m. 109 : 8

č.m. 110 : 8

31 348360101R_03 Světlo LED 35W/4500lm + rámeček pro přisazenou
montáž

č.m. 114 : 2

č.m. 113 : 1

32 348360101R_04 Světlo LED 49W/5000lm, Ra90 + rámeček pro přisazenou
montáž

č.m. 116 : 8

33 348360101R_05 Světlo LED 40W/4500lm pro přisazenou montáž

č.m.117 : 2

č.m. 118 : 2

č.m. 119 : 2

č.m. 105 : 2

č.m. 106 : 2

č.m. 104 : 1

34 348360101R_06 Světlo LED 26W/3000lm pro přisazenou montáž

č.m. 121 : 6

č.m. 119 : 1

č.m. 118 : 1

č.m. 112 : 3

35 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 24,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 16,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 11,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 11,00000

36 650101511R00 Montáž LED svítidla stropního vestavného do rastru

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 11,00000

Díl: M21 Elektromontáže
37 34535400R Spínač jednopólový, řazení č.1; např.ABB - Tango, bílá

38 724239102R00 Montáž - spínač jednopólový, řazení č.1

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 10,00000

39 34535400R_01 Spínač schodišťový, řazení č.6;; např.ABB - Tango, bílá

40 724239102R01 Montáž - Spínač schodišťový, řazení č.6

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 5,00000

41 34535400R_02 Spínač křížový, řazení č.7; např.ABB - Tango, bílá

42 724239102R02 Montáž - Spínač křížový, řazení č.7

včetně: kompletní zapojení včetně spojovacího materiálu

včetně: materiálu pro montáž

včetně: materiálu pro montáž

včetně: kompletní zapojení včetně spojovacího materiálu
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S: 01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Elektroinstalace

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 5,00000

43 34535400R_03 Spínač schodišťový, řazení č.6; IP 44; např.ABB - Tango,
bílá

44 724239102R03 Montáž - Spínač schodišťový, řazení č.6

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5,00000

45 34551445R Zásuvka jednonásobná, do zdravotnických prostor; se
signalizací stavu; např.ABB - Tango, bílá

46 210111011RT2 Montáž - Zásuvka jednonásobná, do zdravotnických
prostor

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 120,00000

47 34551445R_01 Zásuvka jednonásobná s popisovým pole; např.ABB -
Tango, bílá

48 210111011RT2_01Montáž - Zásuvka jednonásobná s popisovým pole

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 80,00000

49 34551445R_02 Zásuvka jed. IP44; např.ABB - Tango, bílá

50 210111011RT2_02Montáž - Zásuvka jed. IP44

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 10,00000

51 34536700R Rámeček jednonásobný

52 34536705R Rámeček dvojnásobný, vodorovný

53 34536710R Rámeček trojnásobný, vodorovný

54 34536712R Rámeček čtyřnásobný, vodorovný

55 34536715R Rámeček pětinásobný

56 34536700R_01 Rámek jednonásobný; Reflex, bílá, pro svorku
vyrovnávací potenciálů

57 34571511R Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d pod omítku

58 34571511R_01 Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d pod omítku,
hluboká

59 222260022R0_01 Montáž krabice KP 68 pod omítku + vysekání huboká
krabice

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 20,00000

60 34562811R_01 Svorkovnice ekvipotenciální

61 210010555R00 Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 12,00000

62 34111000R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2

63 34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2

64 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2

65 34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2

66 34140966R Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát

67 34140969R Vodič silový CY zelenožlutý 25,00 mm2 - lano

včetně montáže

včetně: kompletní zapojení včetně spojovacího materiálu

včetně: kompletní zapojení včetně spojovacího materiálu

včetně: kompletní zapojení včetně spojovacího materiálu

včetně: kompletní zapojení včetně spojovacího materiálu

včetně: kompletní zapojení včetně spojovacího materiálu

včetně montáže

včetně montáže

včetně montáže

včetně montáže
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S: 01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Elektroinstalace

68 650516819R00 Revize elektro - výchozí revize

69 650511211R00 Měření intenzity osvětlení pracovní místa

Díl: M21a Elektroinstalace demontáže
70 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného

71 220270009R00 Demontáž kabelů ze zdi včetně zásuvek a vypínačů

72 210290842R00 Demontáž zapuštěného rozvaděče nad 70 cm

č.m. 102 : 2

č.m. 122a : 2

č.m.122b : 2

73 998011001R00 Přesun hmot

74 979981101R00 Kontejner, přistavení , odvoz a likvidace, elekroodpadu,
kapacita 9 m3

Celkem

včetně: vysekání kabelů a krabiček.

Poznámky uchazeče k zadání

včetně: silnoprodu a SLA
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S: 01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1 220270239R00 Vytažení vodiče s trubek

č.m.104 : 2,2+3+3

č.m.112 : 7,4+3

č.m. 113 : 1,8+3

č.m. 114 : 6+3

č.m. 115 : 2,8+3

č.m. 116 : 5,5+3+5,3+3

č.m. 126 : 6,2+3+6

č.m. 121 : 10,8+3

č.m. 125 : 9,8+3

č.m. 123 : 9,8+3

č.m. 111 : (6,1+3)+(9,8+3)

č.m. 110 : 9,8+3

č.m. 109 : 0,5

2 220271509R00 Odpojení vodiče v krabici

č.m. 104 : 1

č.m. 112 : 1

č.m. 115 : 1

č.m. 113 : 1

č.m. 114 : 1

č.m. 116 : 2

č.m. 126 : 2

č.m. 121 : 2

č.m. 125 : 2

č.m. 123 : 2

č.m. 111 : 3

č.m. 110 : 2

č.m. 109 : 1

3 650010111R00 Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm

131+13,3

4 650010621RT2 Montáž trubky ohebné plastové D 16 mm, pod omítku
včetně dodávky např. Monoflex

5 650012271RT2 Montáž krabice lištové se zapojením včetně dodávky
krabice LK 80/3

6 650511201R00 Měření napětí - revize

7 650710111R00_01 Demontáž trubky ohebné plastové D 16 mm včetně
vysekání

č.m.104 : 2,2+3+3

č.m.112 : 7,4+3

č.m. 113 : 1,8+3

č.m. 114 : 6+3

č.m. 115 : 2,8+3

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Strukturovaná kabeláž

montáž

včetně: vytažení kabelů z lišt/ odlištování

montáž

odpojení zásuvky od rozvodu

měření každé krabice po montáži s vydáním měřícího prot
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S: 01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Strukturovaná kabeláž

č.m. 116 : 5,5+3+5,3+3

č.m. 126 : 6,2+3+6

č.m. 121 : 10,8+3

č.m. 125 : 9,8+3

č.m. 123 : 9,8+3

č.m. 111 : (6,1+3)+(9,8+3)

č.m. 110 : 9,8+3

č.m. 109 : 0,5

8 650710111R00_02 Demontáž krabice lištové s odpojením včetně vysekání

9 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm

č.m.104 : 2,2+3+3

č.m.112 : 7,4+3

č.m. 113 : 1,8+3

č.m. 114 : 6+3

č.m. 115 : 2,8+3

č.m. 116 : 5,5+3+5,3+3

č.m. 126 : 6,2+3+6

č.m. 121 : 10,8+3

č.m. 125 : 9,8+3

č.m. 123 : 9,8+3

č.m. 111 : (6,1+3)+(9,8+3)

č.m. 110 : 9,8+3

č.m. 109 : 0,5

10 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání
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S: 01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm

2 721176102R00 Potrubí připojovací, D 40 x 1,8 mm např. HT

18*1*14

3 721213041RT3 Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru
sprchového koutu s dodávkou betonové směsi, standardní
výška odtoku

4 721223420RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 300
mřížka nerez, izolační souprava s fólií EPDM

5 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm

6 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 mm

7 721290113R00_01 Kamerová prohlídka kanalizace DN 300 mm včetně
záznamu

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000

8 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Díl: 722 Vnitřní vodovod
9 722160815R00 Demontáž potrubí z měděných trubek do D 56 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 300,00000

10 722254115R00 Skříň hydrantová s výzbrojí D 25 mm (hadice Pyrotex)

11 722254110R00 Demontáž hydrantových skříní

12 722181211R00 Izolace návleková tl. stěny 6 mm např. MIRELON PRO

13 722181211R00_0 Demontáž Izolace návleková tl. stěny 6 mm

14 722259991R00 Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu

15 722259994R00 Revize nástěnného požárního hydrantu

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm

17 286550503R Nástěnka MZD PP R Instaplast, 20 x 1/2" pravá

18 286550941R Kohout kulový nerozebíratelný s motýlkem PP-R
Instaplast d 20 mm

19 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm

20 722100002RA0 Vodovod, potrubí ocelové pozinkované DN 40

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Zdravotechnika

Potrubí pro napojení hydrantu, včetně tvarovek a uchytů

dodávka a montáž

dodávka a montáž

včetně uzavíracích ventilů

dodávka a montáž

dodávka a montáž

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a

dodávka a montáž

dodávka a montáž

uzávěr před/ za vodoměrem

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

dodávka a montáž

Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.

Včetně uzavření, zabezpečení konců potrubí .
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S: 01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Zdravotechnika

21 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 80

22 722130805R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 80 mm

23 722100003RA0 Vodovod, potrubí ocelové pozinkované DN 80

24 722300011RA0 Vodovod, potrubí PPR - PN 20, DN 20 mm

25 722300012RA0 Vodovod, potrubí PPR - PN 20, DN 80 mm

26 42210465R Ventil uzavírací V10-131-606 DN 40

27 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Díl: 725 Zařizovací předměty
28 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol

29 725320821R00 Demontáž dřezů dvojitých na konzolách

30 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných

31 725840850R00 Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"

32 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, 550 x 450 mm, bílé např.LYRA Plus

33 55230700R Dřez nerezový SLUN 03, rozměr 465 x 440 mm

34 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých

35 725013161R00 Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, s prkénkem

36 725814102R00 Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 mm x DN 10 mm

WC : 4

umyvadla : 19

37 725823111RT1 Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání
odpadu standardní

38 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu

39 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, včetně příslušenství
standardní

40 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých

41 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová

42 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

dodávka a montáž

dodávka a montáž

kompletní dodávka včetně montáže a připojení

včetně vyztužená příčky pro montáž

kompletní dodávka včetně montáže a připojení

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Včetně uzavření, zabezpečení konců potrubí .

Potrubí pro napojení hydrantu, včetně tvarovek a uchytů

dodávka a montáž

Potrubí včetně tvarovek pro uchycení do SDK stěn

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrost
Bez poplatku za skládku.

dodávka a montáž
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S: 01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Zdravotechnika

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání
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S: 01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 734 Armatury

1 734200821R00 Demontáž armatur

termostatické hlavice : 20

ventil termostatický : 20

vypoštěcí ventul radiátoru : 20

2 734223111RT1 Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 10 bez
termostatické hlavice

3 734221672R00 Hlavice ovládání ventilů termostatická

4 734223213R00 Radiátorový ventil vypoušcecí

5 42210465R Ventil uzavírací V10-131-606 DN 40

6 722220851R00 Demontáž armatur s jedním závitem DN 32 kohout kulový

7 723235236R00 Kohout kulový, DN 32 mm

8 283771175R_01 Demontáž izolace potrubí šedočerná

9 283771175R Izolace potrubí Mirelon PRO 54 x 20 mm šedočerná

Díl: 735 Otopná tělesa
10 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru

11 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových

12 735192911R00 Zpětná montáž otopných těles článků litinových

13 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles

14 735191904R00 Propláchnutí otopných těles litinových

15 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle

16 735118110R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou

17 735191905R00 Oprava - odvzdušnění systému

18 735192932R00 Zpětná montáž otopných těles trubkových i, délky do 2660
mm

19 735161812R00 Demontáž otopných těles trubk..2660 mm

20 735191903R00 Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al

Díl: 783 Nátěry
21 783108811R00 Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 1

litonové články : 13

trubkové články : 7

22 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači

9*2*21*0,1

23 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly

24 783324340R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email

25 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Ústřední vytápění

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

radiátory

dodávka a montáž

odstranění nátěru z potrubí

potrubí

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž
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S: 01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Ústřední vytápění

370

26 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

dodávka a montáž

dodávka a montáž

konzoly radiátorů
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S: 01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 642103011RA0 Zazdění otvoru 0,8 m2, omítky

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách

3 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Díl: 8 Trubní vedení
4 28614311.AR Trubka Instaplast PP-R, PN 16, D 20 x 2,8 mm Přívodní

potrubí

do č.m.126 : 24,5

do č.m.111 křeslo 1 : 21

do č.m.111 křeslo 2 : 25

5 722172311R00 Potrubí plastové PP-R I, včetně zednických výpomocí, D
20 x 2,8 mm, PN 16 přívod tlakového vzduchu

do č.m.126 : 24,5

do č.m.111 křeslo 1 : 21

do č.m.111 křeslo 2 : 25

6 286550502R Nástěnka PP R Instaplast, 20 x 1/2" přívodní potrubí

ukončení přívodního potrubí : 6

7 722300011RA0 Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm
přívodní potrubí

8 722181211R00 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 70,50000

9 5513101464R_01 Mosazný Hadičník s vnějším závitem 1/2"

10 722229101R00 Montáž armatur, G 1/2" Hadičník

ukočení u kompresoru hadičník : 3

11 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 70,50000

12 28615206.AR Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 2000 mm PP odvodní
potrubí

do č.m.126 : 24,5/2

do č.m.111 křeslo 1 : 21/2

do č.m.111 křeslo 2 : 25/2

13 28615284.AR Koleno HTB D 40 mm 87° PP odvodní potrubí

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Rozvod tlakového vzduchu

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Zazdění otvoru do č.m. 124

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a

dodávka a montáž

dodávka a montáž

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a l

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž
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S: 01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Rozvod tlakového vzduchu

do č.m.126 : 4

do č.m.111 křeslo 1 : 4

do č.m.111 křeslo 2 : 4

14 28615420.AR Zátka HTM D 40 mm PP odvodní potrubí

do č.m.126 : 1

do č.m.111 křeslo 1 : 1

do č.m.111 křeslo 2 : 1

č.m. 124 : 3

15 230180013R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 2,3 odvodní
potrubí

do č.m.126 : 24,5

do č.m.111 křeslo 1 : 21

do č.m.111 křeslo 2 : 25

16 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 971033431R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC

18 969011121R00 Vybourání tlakové hadice vedení DN do 52 mm stávající
vedení tlakového rozvodu

z č.m. 126 : 24+3,1+3,1+1,8

z č.m. 111 : 24+3,1+3,1+1,8

21+3,1+3,1+1,8

19 974042537R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x30 cm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Díl: 724 Strojní vybavení
21 724411801R00 Likvidace kompresoru ručního

č.m.124 : 1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

27 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
skupina odpadu 170904

28 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t

Celkem

včetně:odvozu na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na sklád

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

otvor do č.m. 124

včetně: vysekání ze zdí či podlah, uchycení v podhledu

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady
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P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Rozvod tlakového vzduchu

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 24 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 728 Vzduchotechnika

1 728111814R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,13 m2

7,2+7,2+5,8

2 728415812R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2

3 728211114R00 Zaslepení stávajícího potruví VZT do 0,13 m2

4 728890816R00 Likvidace potrubí

1

Celkem

Položkový rozpočet

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1NP v areálu kasáren

Obnova provozu pracoviště stomatologie SO 070 v 1Np v areálu kasáren

Vzduchotechnika

Poznámky uchazeče k zadání

demontáž VZT z č.m. 113, 108 a 107

demontáž z č.m. 113, 108

dodávka a montáž

včetně: plechu záslepky, v č.m.107

včetně: odvozu na skládku
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